
 
 
 

 
 
 
Lehdistötiedote, lokakuu 2010 
 
Fiksu tapa säästää ympäristöä sekä rahaa 
Sähkölaskut pienemmiksi Black & Deckerin lämpöilmaisimella 
 
Talvi on kohta taas ovella ja näin myös sähkölaskut lähtevät nousuun. Moni on epätietoinen 
siitä kuinka paljon lämpöä saattaa mennä hukkaan kotona huonoon eristykseen liittyvien 
piilevien vuotojen takia. Black & Deckerin lämpöilmaisin/pintalämpömittari on 
vallankumouksellinen uutuus, joka paljastaa lämpövuodot – ja näin ollen auttaa 
pienentämään sähkölaskut. 
 
Keskivertotalossa ilmenee lämpövuotoja ja vetoa 50:n cm reikää vastaava määrä. Tästä koituu huimasti turhia 
kustannuksia menetetyn lämpimän ilman muodossa. Tämä heikentää kodin energiatehokkuutta sekä johtaa 
haitallisiin ilmastovaikutuksiin. Energiakustannukset kasvavat alati koko Euroopassa ja näin ollen energiatehokkuus 
onkin tämän päivän arjessamme keskeinen kysymys. Energiakulutuksemme kasvaa arviolta 40 prosenttia seuraavien 
20 vuoden aikana, joten vastatoimet on aloitettava heti ja pienillä muutoksilla on saatava aikaiseksi parannusta 
pitkän tähtäimen ympäristöongelmiin. Oman energiakulutuksensa tarkastaminen ja muuttaminen on vaivaton tapa 
osallistua kestävämmän tulevaisuuden rakentamiseen. 
 
Mittaaminen, eristäminen ja energian säästäminen 
Black & Deckerin pintalämpömittari paikantaa lämpimät ja kylmät vuodot taloissa, myös siellä missä vähiten 
odottaisi niiden esiintyvän. Kyseinen tuote vastaa nousevien sähkölaskujen ongelmaan uudella tavalla ja tarjoaa 
omakotitalon omistajille todellisen mahdollisuuden saada kaasu- ja energiakulutuksensa aisoihin. Ilmaisin 
mahdollistaa talonomistajalle suuret säästöt sähkölaskuissaan. Vuotojen paikallistaminen sekä niiden tiivistäminen 
johtavat nimittäin merkittäviin vähennyksiin talouksien lämmityskuluissa. 
 
Pintalämpömittari on erittäin helppokäyttöinen. Laite on pieni sekä näppärä ja se mittaa lämpötilan nopeasti. 
Ilmaisin osoittaa sekä numeroin että värein mitkä paikat ovat liian kylmiä, kuten vetoiset alueet ovien, ikkunoiden ja 
lattialankkujen läheisyydessä. Laite kertoo myös mitkä paikat talossa ovat liian lämpimiä. Laite löytää vuodot 
infrapunasensorin avulla ja se valaisee ne erivärisin valoin osoittaakseen lämpötilamuutokset. Valoindikaattori 
näyttää sinistä kylmän vedon kohdalla ja punaista kuuman ilmavirtauksen kohdalla. Laitteella pystyy näin ollen 
helposti mittaamalla selvittämään missä kohtaa rahat valuvat hukkaan. Vuodon paljastuttua kohta pitää eristää 
tarpeiden mukaisesti. 
 
 
TLD100 Lämpöilmaisin, suositushinta: 49 € 
 
 
 
Black & Decker lyhyesti 
Black & Decker on maailman johtava elektronisten käsikäyttöisten työkalujen valmistaja. Tuotteet on tarkoitettu sekä harraste- 
että teollisuuskäyttöön. Valikoimaan kuuluu myös puutarhatyökaluja, kotitaloustuotteita, Piranha-tarvikkeet sekä 
teollisuustyökalujen varustetuotemerkki DeWalt. Pohjoismaiden pääkonttori sijaitsee Göteborgissa. 
 
Lisätietoa Black & Deckerin tuotteista: 
Johanna Juhannusvuori, Black & Decker, p. 046 712 1031, johanna.juhannusvuori@blackdecker.com  
 
Tuotenäytteet ja -kuvat: 
Fanny Pihlström, Star Public Relations, p. 09 622 4004, s-posti: fanny.pihlstrom@starpr.fi 


